
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

27 
17 
29 

138 
18 

Nome 

HARTMAN KYRIAN 
VERNERO ALESSANDRO 
FINOTTI EDOARDO 
VIEILLARD  THEO 
PAVAN ANDREA 

Classe 

UNDER 250 
OVER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 
UNDER 250 

Giri 

4 
4 
4 
4 
4 

Tempo Totale 

2:59.152 
2:59.998 
3:03.088 
3:11.409 
3:17.091 

Diff 

0.846 
3.936 

12.257 
17.939 

Tempo Migliore 

44.112 
44.302 
45.198 
46.507 
48.495 

Telaio/Motore/Gomme 

Cross 
Cross 
Cross 

Penal 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.846 

Velocità  Media 

84,398 

Miglior tempo sul giro 

44.112 

Velocità Migliore 

85,691 

Giro Migliore di 

27 - HARTMAN KYRIAN 

 

Stampato: 09/02/2020 11:57:36 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: MORANDI Luigi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

ICE TROPHY - Pragelato 
TURNO 2 - 4 Giri 

Batteria 1 

Gara (4 Giri) 

Pragelato 1,050 Km. 

09/02/2020 11:00 


